Hükümlerden savaş döneminin şartları nede-
niyle halka yüklenen sorumlulukların gide-
rek arttığı görülmektedir. Marmara Ceziresi,
Kapudağı, Edincik, Bandırma ve çevre sahil
yerleşimlerinin kadı ve naiplerine gönderi-
len H. 1107 (M. 1695/6) tarihli bir hükümde,
adı geçen yerlerin İstanbul’a göndermeleri
gereken, soğan, sarımsak, odun, kömür ve
çeşitli zahire (tahıllar) gibi ürünleri zama-
nında yollamadıklarından şikâyet edilmek-
tedir.